

# MAMMUT MEDIA ApS

Vermundsgade 40C 1 th  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/09/2020**

---

**Finn Kehlet Schou HD**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MAMMUT MEDIA ApS  
Vermundsgade 40C 1 th  
2100 København Ø

e-mailadresse: mail@mammutmedia.dk

CVR-nr: 33753977

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

**Revisor**

FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed  
Blåbyvej 13  
5700 Svendborg  
DK Danmark

CVR-nr: 26306175

P-enhed: 1008757646

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være visuel konsulent for virksomheder og organisationer samt at producere web tv.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for perioden 1. juli 2019 til 30. juni 2020 viser et resultat på kr. - 350.056 efter skat, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-430.953</b>	<b>2.525.816</b>
Personaleomkostninger .....		-4.556	-804.577
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-125.469
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-435.509</b>	<b>1.595.770</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.707	-17.633
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-438.216</b>	<b>1.578.138</b>
Skat af årets resultat .....		88.160	-350.466
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-350.056</b>	<b>1.227.672</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	1.200.000
Overført resultat .....		-350.056	27.672
<b>I alt</b> .....		<b>-350.056</b>	<b>1.227.672</b>



# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	183.854
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>183.854</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>183.854</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	2.372.395
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	8.253
Udskudte skatteaktiver .....		0	21.171
Tilgodehavende skat .....		109.331	0
Andre tilgodehavender .....		0	39.200
Periodeafgrænsningsposter .....		0	15.157
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>109.331</b>	<b>2.456.176</b>
Likvide beholdninger .....		95.433	68.102
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>204.764</b>	<b>2.524.278</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>204.764</b>	<b>2.708.132</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-9.794	340.262
Forslag til udbytte .....		0	1.200.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>70.206</b>	<b>1.620.262</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		42.225	176.847
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		18.321	0
Skyldig selskabsskat .....		0	745.787
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		74.012	165.236
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>134.558</b>	<b>1.087.870</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>134.558</b>	<b>1.087.870</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>204.764</b>	<b>2.708.132</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Mammut Media Holding ApS og Common Ground Meda ApS. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, kildeskatter, restskatter tillæg og renter. Forpligtelsen fremgår af de enkelte selskabers regnskaber.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0